
Probas: I DÚATLON CROSS CONCELLO DE RIBADUMIA
V DÚATLON CROSS CONCELLO DE BEARIZ
IV DÚATLON CROSS MÁMOA DE CANDEÁN VIGO
III DÚATLON CROSS CONCELLO DE MASIDE

Absoluta Feminina
Posto Apelidos e Nome Clube Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)

1 Montes Villar, Veronica A. D. Fogar 1 1 300 2 2
2 Valiño Gomez, Aida Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 300 300 1 1 2
3 Suarez Mendez, Priscila Triatlón Ferrol 2 2 3 300 4
4 Gonzalez Rodriguez, Marina Licenza de 1 Día 300 300 2 3 5
5 Barreira Salgado, Maria Teresa Club deportivo Pinarium 3 3 4 4 6
6 Lemat Cabral, Mª Belen Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 4 5 5 300 9
7 Soto Blanco, Iris Club Olimpico de Vedra 5 7 300 5 10
8 Mosquera, Paulina Andrea Nosportlimit-Trek Galicia 6 8 6 8 12
9 Lopez Cruz, Ana Maria Tri Ourense 300 300 7 6 13

10 Serrat Seoane, Irene Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 8 300 300 9 17
11 Diez Fernandez, Maria Jesus Ultrasport-Team 300 4 300 300 304
12 Deira Barcala, Silvia Arcade Inforhouse Santiago 300 6 300 300 306
13 Sobreira Otero, Sandra Club Atletismo Porriño 300 300 300 7 307
14 Lago Valcarcel, Beatriz Licenza de 1 Día 300 300 7 300 307
15 Crespo Alvarez, Beatriz Licenza de 1 Día 7 300 300 300 307
16 Chavez Vazquez, Mª Guadalupe Licenza de 1 Día 300 300 300 10 310

Absoluta Masculina
Posto Apelidos e Nome Clube Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)

1 Rodriguez Iglesias, Gustavo Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 113 1 1 1 2
2 Gomez Bestilleiro, Jose Manuel Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 2 2 2 6 4
3 Otero Pampin, Dario Manuel C.T. Diablillos de Rivas 1 4 7 5 5
4 Rodriguez Iglesias, Ruben Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 300 3 4 3 6
5 Moran Gonzalez, Enrique Club Atletismo Porriño 3 5 300 4 7
6 Caballero Iglesias, Gustavo Club Triatlon Morrazo 7 70 3 7 10
7 Tarela Miramontes, Daniel Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 4 7 15 12 11
8 Diaz Iglesias, Juan Sebastian Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 6 70 5 300 11
9 Gomez Sousa, Elpidio Beariz Triatlon 300 8 6 8 14

10 De La Iglesia Creo, Maximino Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 8 6 101 15 14
11 Abad Roca, Fernando Arcade Inforhouse Santiago 300 9 10 20 19
12 Ramos Rodriguez, Eladio Triatlon Motobike Pontevedra 10 70 9 300 19
13 Espiñeira Moruja, Jose Amancio Arcade Inforhouse Santiago 300 70 8 13 21
14 Lopez Feijoo, Juan Pablo Licenza de 1 Día 5 300 18 300 23
15 Deza Saez, Ringo Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 14 12 12 19 24
16 Perez Lorenzo, Daniel Club Triatlon Mar de Vigo 300 37 17 10 27
17 Barciela Camiña, Manuel Triatlon Motobike Pontevedra 13 14 14 16 27
18 Rodriguez Paz, Alexandre Club Triatlon Morrazo 15 300 101 14 29
19 Iglesias Suarez, Manuel Bikestrada Triatlon 20 11 300 37 31
20 Arufe Espiña, Jorge Club Ciclista de La Fuente 16 16 101 17 32
21 Perez Bouza, Javier Triatlón Ferrol 113 13 27 21 34
22 Rey Martinez, Ricardo Nosportlimit-Trek Galicia 12 300 300 22 34
23 Cepeda Reboiras, Jose Juan Licenza de 1 Día 25 15 25 26 40
24 Prado Fernandez, Carlos Manuel Club Ciclista de La Fuente 18 70 300 23 41
25 Mosquera Carbon, Francisco Javier Bikestrada Triatlon 21 20 101 300 41
26 Basdedios Barbeito, Tomás Licenza de 1 Día 17 300 24 300 41
27 Sio Fernandez, Rubén Licenza de 1 Día 45 21 21 300 42
28 Taboada Pintor, Alberto A. D. Fogar 19 23 300 300 42
29 Ubeira Vidal, Marcos Antonio Triatlon Motobike Pontevedra 23 70 20 300 43
30 Silguero Garcia, Oscar Nosportlimit-Trek Galicia 28 17 101 300 45
31 Alvarez Estevez, Enrique Luis Nosportlimit-Trek Galicia 22 25 31 44 47
32 Alvarez Costas, Francisco Javier Club Triatlon Mar de Vigo 300 35 22 35 57
33 Mayo Somoza, Diego Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 52 27 30 39 57
34 Torviso Berdeal, Jose Antonio Club deportivo Pinarium 40 19 42 40 59
35 Guillán Pazos, Francisco José Licenza de 1 Día 300 300 26 33 59

Circuito Galego de Dúatlon Cross
Tempada 2013
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Posto Apelidos e Nome Clube Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)
36 Candal De La Cruz, Juan Carlos Nosportlimit-Trek Galicia 31 29 300 300 60
37 Perez Garcia, Manuel Alberto Triatlon Motobike Pontevedra 30 31 33 300 61
38 Fernandez Caride, Juan Carlos Beariz Triatlon 300 30 300 31 61
39 Rodriguez Otero, David Bikestrada Triatlon 300 24 37 300 61
40 Ros Marin, Salvador Licenza de 1 Día 24 300 38 300 62
41 Fojo Outeiro, Alejandro Triatlón Ferrol 39 26 48 300 65
42 Bua Gontad, Sergio Triatlon Motobike Pontevedra 34 32 34 34 66
43 Lopez Martinez, Gustavo Club Olimpico de Vedra 32 300 35 300 67
44 Duran Pampin, Francisco Javier Triatlon Motobike Pontevedra 300 70 44 24 68
45 Parada Tembra, David Club Natacion Riveira 36 34 55 300 70
46 Leiros Carrera, Iago Club Triatlon Mar de Vigo 47 42 45 29 71
47 García Vilas, Santiago Licenza de 1 Día 42 300 43 30 72
48 Carneiro Lorenzo, Adrian Club Triatlon Coruña 300 70 41 32 73
49 Fontao Ageitos, Jacinto Antonio Club Natacion Riveira 26 300 47 300 73
50 Novas Bugarin, Alfonso Licenza de 1 Día 48 28 101 47 75
51 Sousa Gonzalez, Agustin Nosportlimit-Trek Galicia 37 300 39 60 76
52 Diaz Meigengo, Antonio Bikestrada Triatlon 43 33 300 300 76
53 Rodriguez Sarmiento, Javier Beariz Triatlon 300 36 300 42 78
54 Perez Dasilva, Alejandro Licenza de 1 Día 300 43 36 46 79
55 Pedre Vazquez, Manuel Nosportlimit-Trek Galicia 29 70 50 300 79
56 Gonzalez Gonzalez, Diego Tri Ourense 57 39 300 41 80
57 Monroy Gonzalez, Jose Ruben Triatlon Motobike Pontevedra 33 300 53 300 86
58 Gomez Iglesias, Jose Javier Tri Ourense 68 44 300 43 87
59 Pereira Romero, Ismael Licenza de 1 Día 300 41 49 49 90
60 García Cid, Javier Licenza de 1 Día 300 38 300 55 93
61 Soto Vazquez, Romulo Beariz Triatlon 300 49 46 48 94
62 Garcia Abalo, Francisco Javier Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 300 70 101 27 97
63 Picallo Garcia, Jose Carlos Bikestrada Triatlon 300 46 60 51 97
64 Pardo Rodriguez, Manuel Antonio Nosportlimit-Trek Galicia 300 300 51 50 101
65 Salgueiro Rilo, Pedro Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 56 48 101 58 104
66 Rodriguez Carames, Jose Manuel Club Atletismo Porriño 50 59 85 300 109
67 Moure Baltar, Juan Manuel Independientes 300 47 300 62 109
68 Perez Gonzalez , Brais Beariz Triatlon 300 51 58 300 109
69 Carrera Estevez, Candido Licenza de 1 Día 59 300 54 300 113
70 Antas Cannas, Rafael Beariz Triatlon 55 300 300 61 116
71 Perez Rodriguez, Ignacio Beariz Triatlon 74 52 65 66 117
72 Iglesias Prado, Francisco Javier Arcade Inforhouse Santiago 300 53 67 75 120
73 Andrés Fidalgo, Alán Licenza de 1 Día 300 55 300 65 120
74 Santiso Legaspi, Jose Luis Licenza de 1 Día 300 50 300 74 124
75 Alonso Alonso, David Licenza de 1 Día 77 57 70 300 127
76 Mosquera Alvarez, Jacobo Beariz Triatlon 300 68 61 300 129
77 Cupeiro Perez, Brais Triatlón Ferrol 60 70 87 300 130
78 Luis Gamallo, Jose Benito Licenza de 1 Día 300 58 300 72 130
79 Dalmeida Montes, Juan Jose Club Triatlon Mar de Vigo 300 300 68 63 131
80 Bermudez Soliño, Rodrigo Club Triatlon Morrazo 71 70 62 300 132
81 Mouriño Fortes, Victor Manuel Club Atletismo Porriño 113 300 19 300 132
82 Cortizo Boullosa, Miguel Club Triatlon Mar de Vigo 92 66 300 67 133
83 Rodriguez Gonzalez, Francisco Javier Triatlon Motobike Pontevedra 63 70 74 300 133
84 Gomes De Macêdo, Andre Luiz Tri Ourense 300 63 300 71 134
85 Fernandez Cruz, Jose Miguel Club Atletismo Porriño 70 70 66 300 136
86 Fugueiras Garcia, Santiago Beariz Triatlon 300 60 81 76 136
87 Iglesias Fuertes, Abel Tri Ourense 300 64 300 73 137
88 Ibarra Carbon, Fernando Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 69 300 72 69 138
89 Martinez Rodriguez, Julio Club Triatlon Morrazo 66 300 73 300 139
90 Patiño Varela, Juan Nosportlimit-Trek Galicia 72 300 69 300 141
91 Paz Bermudez, Angel Bikestrada Triatlon 300 70 71 300 141
92 Muñiz Dios, David Club Natacion Riveira 67 300 75 300 142
93 Otero Pampin, Pablo Licenza de 1 Día 73 70 300 300 143
94 Nuñez Alonso, Alejandro Nosportlimit-Trek Galicia 113 56 300 89 145
95 Requeijo Garcia, Manuel Bikestrada Triatlon 84 62 91 90 146
96 Camiña Iglesias, Mario Club Ciclista de La Fuente 300 45 101 300 146
97 Dominguez Mariño, David Club Atletismo Porriño 46 300 101 300 147
98 Gonzalez Lopez, David Licenza de 1 Día 85 65 86 300 150
99 Justo Villanueva, Oscar Triatlon Motobike Pontevedra 49 300 101 300 150
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Posto Apelidos e Nome Clube Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)
100 Alvarez De La Iglesia, Jose Carlos Beariz Triatlon 300 67 300 84 151
101 Reza Montenegro, Marcial Beariz Triatlon 300 300 77 77 154
102 Rodriguez-Lorasque Vazquez, Pablo Nosportlimit-Trek Galicia 93 61 300 300 154
103 Gomez Vila, Alberto Beariz Triatlon 300 300 101 59 160
104 Agraso Torres, Alfonso Club Triatlón Noia 83 300 300 78 161
105 Rodriguez Puga, Juan Manuel Nosportlimit-Trek Galicia 300 70 93 94 163
106 Vazquez Rivera, Juan Marcos Nosportlimit-Trek Galicia 300 300 101 64 165
107 Dalmeida Lopez, Manuel Club Olimpico de Vedra 64 300 101 300 165
108 Gonzalez Sampedro, Omar Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 90 300 88 87 175
109 Perez Santos, Diego Nosportlimit-Trek Galicia 300 300 101 79 180
110 García Freire, Pablo Jesus Bikestrada Triatlon 300 300 94 86 180
111 Perez Queiro, Antonio Club Triatlón Noia 109 300 300 85 194
112 Pazo Sequeiros, Anxo Club Atletismo Porriño 106 300 101 300 207
113 Mayo Figueira, Marcos Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 300 300 300 2 302
114 López Costoya, Fran Licenza de 1 Día 300 300 300 9 309
115 Alvarez Bendaña, Alberto T. Muralla Lugo 9 300 300 300 309
116 Alvarez Garcia, Luis Angel Ultrasport-Team 300 10 300 300 310
117 Cuñarro Fortes, Amadeo Licenza de 1 Día 300 300 300 11 311
118 Paredes Coya, Luis Alberto Club Triatlon Morrazo 300 300 11 300 311
119 Lopez Torres, Andres Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 11 300 300 300 311
120 Candal Viqueira, Alberto Arcade Inforhouse Santiago 300 300 13 300 313
121 Carretero Sánchez, Luciano Jesús Licenza de 1 Día 300 300 16 300 316
122 Ramos Vazquez, Jose Manuel Licenza de 1 Día 300 300 300 18 318
123 Rodriguez Ramos , Edelmiro Ultrasport-Team 300 18 300 300 318
124 Muñiz Nieto, Juan Carlos Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 300 22 300 300 322
125 Rey Pasandín, Alvaro Antonio Licenza de 1 Día 300 300 23 300 323
126 Roel Tasende, Ramón Licenza de 1 Día 300 300 300 25 325
127 Martinez Costa, David Licenza de 1 Día 27 300 300 300 327
128 Curieses Lopez, Jose Manuel Club Ciclista de La Fuente 300 300 300 28 328
129 Alonso Fernandez, Alexandre Club Triatlon Mar de Vigo 300 300 28 300 328
130 Martinez Rodriguez, Carlos Club Triatlon Morrazo 300 300 29 300 329
131 Penas Tallon, Jose Angel Triatlón Ferrol 300 300 32 300 332
132 Alvarez Rodriguez, Ramon Licenza de 1 Día 35 300 300 300 335
133 Losada Miranda, Jose Antonio Tri Ourense 300 300 300 36 336
134 Perez Cajaraville, Eduardo Nosportlimit-Trek Galicia 300 300 300 38 338
135 Piñeiro Veira, Manuel Ignacio Licenza de 1 Día 38 300 300 300 338
136 Lorenzo Alvarez , Miguel Angel Beariz Triatlon 300 300 40 300 340
137 Freire Gallego, Javier Licenza de 1 Día 300 40 300 300 340
138 Muñiz Sampedro, Pablo Licenza de 1 Día 41 300 300 300 341
139 Senra Eiroa, David Nosportlimit-Trek Galicia 44 300 300 300 344
140 Ferreira Sánchez, Rogelio Licenza de 1 Día 300 300 300 45 345
141 Paz Leiro, David Licenza de 1 Día 51 300 300 300 351
142 Perez Calvo, Jacobo Triatlón Ferrol 300 300 300 52 352
143 Fernandez Rodriguez, Jesus Licenza de 1 Día 300 300 52 300 352
144 Abeijon Gomes, Agostiño Licenza de 1 Día 300 300 300 53 353
145 Vazquez Meijide, Jaime Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 53 300 300 300 353
146 Rúa Vaamonde, Emilio Licenza de 1 Día 300 300 300 54 354
147 Outerelo Cousiño, Pedro Pablo Club Olimpico de Vedra 54 300 300 300 354
148 Vazquez Martinez, Jose Manuel Beariz Triatlon 300 54 300 300 354
149 Neira Fernández, Martín Licenza de 1 Día 300 300 300 56 356
150 Costa Pereira, Marcos Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 300 300 56 300 356
151 Vázquez Pérez, José Manuel Licenza de 1 Día 300 300 300 57 357
152 Veiga Jalda, Felipe Club Triatlon Morrazo 300 300 57 300 357
153 Martinez Rodriguez, César Jesus Licenza de 1 Día 58 300 300 300 358
154 Díaz Ramos, Juan Diego Licenza de 1 Día 300 300 59 300 359
155 Alvarez Fernandez, Agustin Nosportlimit-Trek Galicia 61 300 300 300 361
156 Laria Sanmartin, Ruben Licenza de 1 Día 62 300 300 300 362
157 Novás Oya, Fabian Licenza de 1 Día 300 300 63 300 363
158 Abalo Vilas, Ángel Licenza de 1 Día 300 300 64 300 364
159 Moldes Rodriguez, Sergio Licenza de 1 Día 65 300 300 300 365
160 Cerdeira Pérez, José Antonio Licenza de 1 Día 300 300 300 68 368
161 Pérez González, Manuel Licenza de 1 Día 300 69 300 300 369
162 Darriba Ferradas, Jesus Club Triatlon Mar de Vigo 300 300 300 70 370
163 Vazquez Meijide, Jose Luis Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 75 300 300 300 375
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Posto Apelidos e Nome Clube Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)
164 Lago Gonzalez, Iago Licenza de 1 Día 300 300 76 300 376
165 Fernandez Diaz, Jose Licenza de 1 Día 76 300 300 300 376
166 Vidal Dominguez, Pablo Licenza de 1 Día 300 300 78 300 378
167 Curras Paredes, Moises Club Triatlon Morrazo 78 300 300 300 378
168 Seijas Folgueira, Victor Manuel Licenza de 1 Día 300 300 79 300 379
169 Suarez Riesgo, Hugo Licenza de 1 Día 79 300 300 300 379
170 Nogueira Barrosa, Luis Licenza de 1 Día 300 300 300 80 380
171 Perez Cameselle, Ricardo Club Triatlon Mar de Vigo 300 300 80 300 380
172 Recaman Hermida, Jose Carlos Triatlon Motobike Pontevedra 80 300 300 300 380
173 Blanco Villar, Antonio Licenza de 1 Día 300 300 300 81 381
174 Tarrio Pereiras, Ivan Licenza de 1 Día 81 300 300 300 381
175 Mera Alonso, Jose Manuel Licenza de 1 Día 300 300 300 82 382
176 Uhia Maquieira, Ignacio Bikestrada Triatlon 300 300 82 300 382
177 Rodriguez Meirama, Javier Licenza de 1 Día 82 300 300 300 382
178 Miguez Cordo, Pablo Licenza de 1 Día 300 300 300 83 383
179 Garcia Martinez, Fernando Licenza de 1 Día 300 300 83 300 383
180 Muñiz  Rodriguez, Luis Licenza de 1 Día 300 300 84 300 384
181 Mira Iglesias, Juan Manuel Licenza de 1 Día 86 300 300 300 386
182 Garcia Soage, Francisco Jose Licenza de 1 Día 87 300 300 300 387
183 Diaz Paz, Victor Licenza de 1 Día 300 300 300 88 388
184 Ramos Ulloa, Jose Javier Licenza de 1 Día 88 300 300 300 388
185 Nuñez Paredes, Santiago Club Triatlon Morrazo 300 300 89 300 389
186 Delgado Pastrana, Jose Alberto Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 89 300 300 300 389
187 Mucientes Sandoval, Gonzalo Licenza de 1 Día 300 300 90 300 390
188 Martinez Gonzalez, Emilio Jose Licenza de 1 Día 300 300 300 91 391
189 Vicente Davila, Fernando Licenza de 1 Día 91 300 300 300 391
190 Conde Valladares, Angel Licenza de 1 Día 300 300 300 92 392
191 Ruiz Lago, Emilio Licenza de 1 Día 300 300 92 300 392
192 Araujo Prieto, Marcelo Licenza de 1 Día 300 300 300 93 393
193 Nogueira Cancela, Javier Licenza de 1 Día 94 300 300 300 394
194 Regueiro Martínez, Agustín Licenza de 1 Día 300 300 95 300 395
195 Garcia Barbeira, Pablo Club Atletismo Porriño 95 300 300 300 395
196 Crespo Pazos, Enrique Club Triatlon Mar de Vigo 300 300 96 300 396
197 Maquieira Piñeiro, David Licenza de 1 Día 96 300 300 300 396
198 Conde Figueroa, Alfonso Jose Club Atletismo Porriño 300 300 97 300 397
199 Rey Padin, Francisco J. Licenza de 1 Día 97 300 300 300 397
200 Raimo Castro, Antonio Licenza de 1 Día 300 300 98 300 398
201 Gonzalez Muiños, Alejandro Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 98 300 300 300 398
202 Vidal Martinez , Julio Cesar Licenza de 1 Día 300 300 99 300 399
203 Suarez Garcia, Juan Licenza de 1 Día 99 300 300 300 399
204 Otero Fernandez, Oscar Club Atletismo Porriño 300 300 100 300 400
205 Miyares Ces, Jorge Licenza de 1 Día 100 300 300 300 400
206 Lopez Alvarez, Jose Luis Licenza de 1 Día 300 300 101 300 401
207 Fernandez Llan, Diego Licenza de 1 Día 101 300 300 300 401
208 Peón Valle, Xoán Antón Licenza de 1 Día 102 300 300 300 402
209 Otero Diaz, Pablo Licenza de 1 Día 103 300 300 300 403
210 Alonso Casuscelli, Jorge Licenza de 1 Día 104 300 300 300 404
211 Moledo Estevez, Diego Licenza de 1 Día 105 300 300 300 405
212 García Zas, Jorge Licenza de 1 Día 107 300 300 300 407
213 Dosil Rosende, Pablo Licenza de 1 Día 108 300 300 300 408
214 Sanmartin Pereira, Alberto Licenza de 1 Día 110 300 300 300 410
215 Gonzalez Martinez, Diego Licenza de 1 Día 111 300 300 300 411
216 Dosil Figueira, Santiago Licenza de 1 Día 112 300 300 300 412
217 Vila Dacal, Adrian Licenza de 1 Día 113 300 300 300 413
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CATEGORIAS:

Junior Feminina
Posto Apelidos e Nome Clube Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)

1 Serrat Seoane, Irene Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 1 300 300 1 2

Veterán Feminina
Posto Apelidos e Nome Clube Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)

1 Lemat Cabral, Mª Belen Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 1 1 1 300 2
2 Mosquera, Paulina Andrea Nosportlimit-Trek Galicia 2 2 2 1 3
3 Chavez Vazquez, Mª Guadalupe Licenza de 1 Día 300 300 300 2 302

Junior Masculina
Posto Apelidos e Nome Clube Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)

1 Perez Dasilva, Alejandro Licenza de 1 Día 300 1 1 1 2
2 Justo Villanueva, Oscar Triatlon Motobike Pontevedra 1 300 101 300 102
3 Gonzalez Muiños, Alejandro Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 2 300 300 300 302

Veterán Masculina
Posto Apelidos e Nome Clube Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)

1 Gomez Bestilleiro, Jose Manuel Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 1 1 1 1 2
2 Gomez Sousa, Elpidio Beariz Triatlon 300 3 2 2 4
3 De La Iglesia Creo, Maximino Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 2 2 101 4 4
4 Ramos Rodriguez, Eladio Triatlon Motobike Pontevedra 3 70 3 300 6
5 Arufe Espiña, Jorge Club Ciclista de La Fuente 5 5 101 5 10
6 Prado Fernandez, Carlos Manuel Club Ciclista de La Fuente 6 70 300 6 12
7 Ubeira Vidal, Marcos Antonio Triatlon Motobike Pontevedra 8 70 5 300 13
8 Sio Fernandez, Rubén Licenza de 1 Día 15 7 6 300 13
9 Alvarez Estevez, Enrique Luis Nosportlimit-Trek Galicia 7 8 7 12 14

10 Silguero Garcia, Oscar Nosportlimit-Trek Galicia 10 6 101 300 16
11 García Vilas, Santiago Licenza de 1 Día 13 300 9 8 17
12 Perez Garcia, Manuel Alberto Triatlon Motobike Pontevedra 11 11 8 300 19
13 Fernandez Caride, Juan Carlos Beariz Triatlon 300 10 300 9 19
14 Fontao Ageitos, Jacinto Antonio Club Natacion Riveira 9 300 10 300 19
15 Novas Bugarin, Alfonso Licenza de 1 Día 16 9 101 13 22
16 Rodriguez Sarmiento, Javier Beariz Triatlon 300 13 300 10 23
17 Gomez Iglesias, Jose Javier Tri Ourense 22 14 300 11 25
18 Pardo Rodriguez, Manuel Antonio Nosportlimit-Trek Galicia 300 300 11 14 25
19 Diaz Meigengo, Antonio Bikestrada Triatlon 14 12 300 300 26
20 Picallo Garcia, Jose Carlos Bikestrada Triatlon 300 15 13 15 28
21 Perez Rodriguez, Ignacio Beariz Triatlon 25 18 14 21 32
22 Moure Baltar, Juan Manuel Independientes 300 16 300 19 35
23 Antas Cannas, Rafael Beariz Triatlon 19 300 300 18 37
24 Rodriguez Carames, Jose Manuel Club Atletismo Porriño 17 21 23 300 38
25 Rodriguez Gonzalez, Francisco Javier Triatlon Motobike Pontevedra 20 70 19 300 39
26 Patiño Varela, Juan Nosportlimit-Trek Galicia 24 300 15 300 39
27 Martinez Rodriguez, Julio Club Triatlon Morrazo 21 300 18 300 39
28 Ibarra Carbon, Fernando Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 23 300 17 23 40
29 Fugueiras Garcia, Santiago Beariz Triatlon 300 22 21 27 43
30 Santiso Legaspi, Jose Luis Licenza de 1 Día 300 17 300 26 43
31 Luis Gamallo, Jose Benito Licenza de 1 Día 300 20 300 25 45
32 Requeijo Garcia, Manuel Bikestrada Triatlon 28 24 24 31 48
33 Gomes De Macêdo, Andre Luiz Tri Ourense 300 25 300 24 49
34 Rodriguez-Lorasque Vazquez, Pablo Nosportlimit-Trek Galicia 32 23 300 300 55
35 Alvarez De La Iglesia, Jose Carlos Beariz Triatlon 300 26 300 30 56
36 Garcia Abalo, Francisco Javier Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 300 70 101 7 77
37 Paz Bermudez, Angel Bikestrada Triatlon 300 70 16 300 86
38 Vazquez Rivera, Juan Marcos Nosportlimit-Trek Galicia 300 300 101 20 121
39 López Costoya, Fran Licenza de 1 Día 300 300 300 3 303
40 Paredes Coya, Luis Alberto Club Triatlon Morrazo 300 300 4 300 304
41 Alvarez Garcia, Luis Angel Ultrasport-Team 300 4 300 300 304
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Posto Apelidos e Nome Clube Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)
42 Lopez Torres, Andres Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 4 300 300 300 304
43 Díaz Ramos, Juan Diego Licenza de 1 Día 300 300 12 300 312
44 Piñeiro Veira, Manuel Ignacio Licenza de 1 Día 12 300 300 300 312
45 Abeijon Gomes, Agostiño Licenza de 1 Día 300 300 300 16 316
46 Rúa Vaamonde, Emilio Licenza de 1 Día 300 300 300 17 317
47 Outerelo Cousiño, Pedro Pablo Club Olimpico de Vedra 18 300 300 300 318
48 Vazquez Martinez, Jose Manuel Beariz Triatlon 300 19 300 300 319
49 Perez Cameselle, Ricardo Club Triatlon Mar de Vigo 300 300 20 300 320
50 Cerdeira Pérez, José Antonio Licenza de 1 Día 300 300 300 22 322
51 Garcia Martinez, Fernando Licenza de 1 Día 300 300 22 300 322
52 Regueiro Martínez, Agustín Licenza de 1 Día 300 300 25 300 325
53 Lopez Alvarez, Jose Luis Licenza de 1 Día 300 300 26 300 326
54 Vazquez Meijide, Jose Luis Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 26 300 300 300 326
55 Rodriguez Meirama, Javier Licenza de 1 Día 27 300 300 300 327
56 Blanco Villar, Antonio Licenza de 1 Día 300 300 300 28 328
57 Mera Alonso, Jose Manuel Licenza de 1 Día 300 300 300 29 329
58 Ramos Ulloa, Jose Javier Licenza de 1 Día 29 300 300 300 329
59 Delgado Pastrana, Jose Alberto Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 30 300 300 300 330
60 Vicente Davila, Fernando Licenza de 1 Día 31 300 300 300 331
61 Araujo Prieto, Marcelo Licenza de 1 Día 300 300 300 32 332
62 Nogueira Cancela, Javier Licenza de 1 Día 33 300 300 300 333
63 Peón Valle, Xoán Antón Licenza de 1 Día 34 300 300 300 334
64 Alonso Casuscelli, Jorge Licenza de 1 Día 35 300 300 300 335

CLUBES: Ribad. Bear. Cand. Mas. Tot.(+2)

1 Ciclismo Triatlon  Monte Abaixo 1 1 1 1 2

2 Wild Wolf Cidade de Lugo Fluvial 9 300 4 2 6

3 Triatlon Motobike Pontevedra 2 5 5 5 7

4 Nosportlimit-Trek Galicia 3 4 9 7 7

5 Bikestrada Triatlon 5 2 10 10 7

6 Club Triatlon Mar de Vigo 300 6 6 3 9

7 Beariz Triatlon 300 3 7 6 9

8 Club Triatlon Morrazo 6 300 3 300 9

9 Arcade Inforhouse Santiago 300 300 2 8 10

10 Tri Ourense 300 7 300 9 16

11 Club Atletismo Porriño 4 300 12 300 16

12 Club Natacion Riveira 7 300 11 300 18

13 Club Ciclista de La Fuente 300 300 300 4 304

14 Triatlón Ferrol 300 300 8 300 308

15 Club Olimpico de Vedra 8 300 300 300 308
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